
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego do 
podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu 

Chodzieskiego.

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu ( Dz. U. Nr 66, poz. 799 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się  Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego Remigiusza 
Nowaka do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu 
Chodzieskiego. W razie jego nieobecności czynności te wykonuje Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Chodzieskiego Mariusz Witczuk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ED4F9A6C-868C-46E5-A27D-42ED1A6ECE54. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży
służbowych radnych powiatu ( Dz. U. Nr 66, poz. 799 ze zm.) termin i miejsce wykonywania
zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej, w poleceniu wyjazdu
służbowego, w stosunku do przewodniczącego rady dokonuje wiceprzewodniczący wskazany
przez radę.
Wobec tego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: ED4F9A6C-868C-46E5-A27D-42ED1A6ECE54. Uchwalony Strona 1




